[bookmark: _GoBack]                            ПРОЕКТ

СОВЕТ СТАРОТАТАРСКО-АДАМСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РТ

РЕШЕНИЕ

                  №                                                от

О соглашении о передаче
полномочий по осуществлению внешнего
муниципального финансового контроля

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 07.12.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Совет Старотатарско-Адамского сельского поселения Аксубаевского муниципального района  РЕШИЛ:

1. Утвердить Соглашение о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля согласно Приложению№ 1.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatarstаn.ru
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета Старотатарско-Адамского
сельского поселения Аксубаевского
муниципального района                                            Э.М.Хуснуллина
2